Российская Федерация

Иркутская область Слюдянский район

ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п.Байкал
от  03.10. 2015 г.  №  26-д
Об утверждении денежного вознаграждения,

поощрения и иных дополнительных выплат

главе администрации Портбайкальского муниципального

образования.

                 В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 29.12.2009 г. № 407/186 -пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных  служащих муниципальных образований Иркутской области», постановления от 19.10.2012г. № 573-пп «Об установлении нормативов ормирования расходов на оплату труда депутатов, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», статьи 32,36  Устава Портбайкальского муниципального образования.
ДУМА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

     1. Внести изменения в решение Думы Портбайкальского муниципального образования от 22.11.2014г. № 20-д «Об утверждении денежного вознаграждения, поощрения и иных дополнительных выплат главе администрации Портбайкальского муниципального образования»
     2.  изложить в новой редакции пункт 1 денежное  вознаграждение в расчете на месяц 3 887 рубля (три тысячи восемьсот восемьдесят семь рублей).

     3. изложить в новой редакции пункт 2 денежное поощрение в расчете на месяц 15 903.48 рублей (пятнадцать тысяч девятьсот три  рубля 48 копеек).

4. добавить пункт 3 в следующей редакции надбавка за работу со сведениями, составляющую гос. тайну в расчете на месяц 1 236,34 (одна тысяча двести тридцать шесть рублей 34 копейки).

5. добавить пункт 4 в следующей редакции установить районный коэффициент и процентную надбавку к заработной плате за работу в крайнего севера и приравненных к ним местностям в размере 30% в сумме 6 308,05 (шесть тысяч триста восемь рублей 05 копеек).

     6. настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в приложении к газете «Портбайкальские вести».
     7.сделать перерасчет главе администрации  с 01.01.2015г.
Председатель Думы Портбайкалького
муниципального образования                                                                              Н.И. Симакова